

MONTAGEANLEITUNG**Basketball-Anlage 'ROBUST'****Art.-Nr. 50710/711**

Montage bitte wie folgt vornehmen:

1. Maschinenschrauben M 10 x 110 durch die Bohrlöcher stecken und mit Mutter M 10 fest anziehen. Nicht zu fest, da die Bodenhülse sonst deformiert und der Mast später nicht mehr in die Bodenhülse paßt. Bodenhülse frostsicher einbetonieren, bzw. bei Verwendung ohne Bodenhülse, den Mast ausrichten und einbetonieren. Bei direktem Einbau ohne Bodenhülse wird in den Mast 1 Rundstahl als Anker durch die vorhandenen Löcher geschoben.
2. Mast in Bodenhülse stecken, Zielbrett mit Schloßschrauben M 10 x 30 (2 Stck) vormontieren.
3. Korb/Brett mit 4 Schrauben M 10 x 30 verschrauben. Sämtliche Schrauben nochmals fest anziehen und auf alle Muttern KU-Kappen stecken.
4. Kettennetz-Haken in die Korbösen einhängen und mit einer Kombizange die Haken verschließen.
5. Die Einbauhöhe vom Korb bis Oberkante Flur beträgt 3050 mm. ACHTUNG !! Wenn die Anlage bei Kunststoffbelägen eingesetzt wird, muß die Bodenhülse entsprechend gekürzt werden.

Schraubenzubehör**Art.-Nr. 50710/711****für 1 Stück**

4 Stück	Maschinenschrauben	M 10 x 30	DIN 933
2 Stück	Schloßschrauben	M 10 x 30	DIN 603
6 Stück	Muttern	M 10	DIN 934
6 Stück	Federringe	A 10	DIN 127
6 Stück	KU-Kappen	SW 17	
1 Stück	Montageanleitung		

im Karton der Bodenhülse sind enthalten:

2 Stck	Maschinenschrauben	M 10 x 110	DIN 933
2 Stck	Muttern	M 10	DIN 934

